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Opis produktu

Procesor Ryzen 7 9700X 5,5GHz
100-100001404WOF

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Taktowanie procesora (Boost)
Gwarancja

Dodatkowe chtodzenie

Dodatkowe chtodzenie (Intel -> patrz
dodatkowe info, AMD -> wers

Wersja

Cache L3

Liczba rdzeni

Liczba watkéw
Taktowanie procesora
Technologia wykonania
Uwaga

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Obstuga ECC
Cache L2
Kod procesora

Rodzina procesora

1 569,99 zt

1 276,41 zt
CPAMDZY7009700X
100-100001404WOF
730143315593

5.5

36 mc.

Nie

Tak

Box

32 MB

8

16

3.8

4 nm
CE+WEEE

64-bit

Tak
8 MB
Ryzen 7 9700X

AMD Ryzen 7
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